2022-1-01-0-08-LP-019967 para: "Adquisición de Suéteres Estilo Polo 

de Tejido de Punto, Secado Rápido para todos los colaboradores del Banco 

Nacional a Nivel Nacional", del cual resultó adjudicataria la sociedad CREACIONES 

PUBLICITARIAS, S.A., por el monto de noventa y nueve mil quinientos balboas 

(B/.99,500.00), con sustento en que conforme al informe de la comisión verificadora 

fue la oferta que cumplió con todas las exigencias y requisitos del pliego de cargos. 

Así mismo, que produ.cto de un Recurso de Impugnación contra el acto de 

adjudicación, el Tribunal Administrativo de Contrataciones Públicas, mediante la